
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

sexta-feira, 22 de janeiro de 2016 Ano VI - Edição nº 00516 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Boa Vista do Tupim

publica

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

837A5963597A82CDD23B8736D876B791



sexta-feira, 22 de janeiro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00516 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

SUMÁRIO
• Termos aditivos

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

837A5963597A82CDD23B8736D876B791



sexta-feira, 22 de janeiro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00516 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM 
                                                                            CNPJ Nº 13.718.176/0001-25 

Extrato de Termo Aditivo  
 
Espécie – 2º Termo Aditivo ao Contrato n. 002CP/2014 de Prorrogação da vigência do contrato, que entre si firmaram o Município de Boa Vista do Tupim e a 
Empresa ART E THEC ENGENHARIA E SERVIÇOS LTDA – ME ; Objeto – Aditivar o prazo para 31/12/2016, a partir da Data da Assinatura: 30/12/2015. João Durval 
Passos Trabuco– Prefeito. 

 
 

  PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM 
                                                                            CNPJ Nº 13.718.176/0001-25 

Extrato de Termo Aditivo  
 
Espécie – 2º Termo Aditivo ao Contrato n. 002CP-A/2014 de Prorrogação da vigência do contrato, que entre si firmaram o Município de Boa Vista do Tupim e a 
Empresa ART E THEC ENGENHARIA E SERVIÇOS LTDA – ME ; Objeto – Aditivar o prazo para 31/12/2016, a partir da Data da Assinatura: 30/12/2015. João Durval 
Passos Trabuco– Prefeito. 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM 
                                                                            CNPJ Nº 13.718.176/0001-25 

Extrato de Termo Aditivo  
 
Espécie – 2º Termo Aditivo ao Contrato n. 002CP-B/2014 de Prorrogação da vigência do contrato, que entre si firmaram o Município de Boa Vista do Tupim e a 
Empresa ART E THEC ENGENHARIA E SERVIÇOS LTDA – ME ; Objeto – Aditivar o prazo para 31/12/2016, a partir da Data da Assinatura: 30/12/2015. João Durval 
Passos Trabuco– Prefeito. 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM 

                                                                            CNPJ Nº 13.718.176/0001-25 

Extrato de Termo Aditivo  
 
Espécie – 2º Termo Aditivo ao Contrato n. 002CP-C/2014 de Prorrogação da vigência do contrato, que entre si firmaram o Município de Boa Vista do Tupim e a 
Empresa ART E THEC ENGENHARIA E SERVIÇOS LTDA – ME ; Objeto – Aditivar o prazo para 31/12/2016, a partir da Data da Assinatura: 30/12/2015. João Durval 
Passos Trabuco– Prefeito. 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM 

                                                                            CNPJ Nº 13.718.176/0001-25 

Extrato de Termo Aditivo  
 
Espécie – 2º Termo Aditivo ao Contrato n. 002CP-D/2014 de Prorrogação da vigência do contrato, que entre si firmaram o Município de Boa Vista do Tupim e a 
Empresa ART E THEC ENGENHARIA E SERVIÇOS LTDA – ME ; Objeto – Aditivar o prazo para 31/12/2016, a partir da Data da Assinatura: 30/12/2015. João Durval 
Passos Trabuco– Prefeito. 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM 

                                                                            CNPJ Nº 13.718.176/0001-25 

Extrato de Termo Aditivo  
 
Espécie – 2º Termo Aditivo ao Contrato n. 002CP-E/2014 de Prorrogação da vigência do contrato, que entre si firmaram o Município de Boa Vista do Tupim e a 
Empresa ART E THEC ENGENHARIA E SERVIÇOS LTDA – ME ; Objeto – Aditivar o prazo para 31/12/2016, a partir da Data da Assinatura: 30/12/2015. João Durval 
Passos Trabuco– Prefeito. 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM 

                                                                            CNPJ Nº 13.718.176/0001-25 

Extrato de Termo Aditivo  
 
Espécie – 2º Termo Aditivo ao Contrato n. 002CP-F/2014 de Prorrogação da vigência do contrato, que entre si firmaram o Município de Boa Vista do Tupim e a 
Empresa ART E THEC ENGENHARIA E SERVIÇOS LTDA – ME ; Objeto – Aditivar o prazo para 31/12/2016, a partir da Data da Assinatura: 30/12/2015. João Durval 
Passos Trabuco– Prefeito. 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM 

                                                                            CNPJ Nº 13.718.176/0001-25 

Extrato de Termo Aditivo  
 
Espécie – 2º Termo Aditivo ao Contrato n. 002CP-G/2014 de Prorrogação da vigência do contrato, que entre si firmaram o Município de Boa Vista do Tupim e a 
Empresa JW – CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO - ME ; Objeto – Aditivar o prazo para 31/12/2016, a partir da Data da Assinatura: 30/12/2015. João 
Durval Passos Trabuco– Prefeito. 

 
 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

837A5963597A82CDD23B8736D876B791



sexta-feira, 22 de janeiro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00516 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM 
                                                                            CNPJ Nº 13.718.176/0001-25 

Extrato de Termo Aditivo  
 
Espécie – 2º Termo Aditivo ao Contrato n. 002CP-H/2014 de Prorrogação da vigência do contrato, que entre si firmaram o Município de Boa Vista do Tupim e a 
Empresa ART E THEC ENGENHARIA E SERVIÇOS LTDA – ME ; Objeto – Aditivar o prazo para 31/12/2016, a partir da Data da Assinatura: 30/12/2015. João Durval 
Passos Trabuco– Prefeito. 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM 

                                                                            CNPJ Nº 13.718.176/0001-25 

Extrato de Termo Aditivo  
 
Espécie – 2º Termo Aditivo ao Contrato n. 01CO/2014 de Prorrogação da vigência do contrato, que entre si firmaram o Município de Boa Vista do Tupim e a Empresa 
PAVIMAK PAVIMENTAÇÃO E LOCAÇÃO DE MAQUINAS LTDA - EPP; Objeto – Aditivar o prazo para 31/12/2016, a partir da Data da Assinatura: 30/12/2015. João 
Durval Passos Trabuco– Prefeito. 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM 

                                                                            CNPJ Nº 13.718.176/0001-25 

Extrato de Termo Aditivo  
 
Espécie – 2º Termo Aditivo ao Contrato n. 01CO-A/2014 de Prorrogação da vigência do contrato, que entre si firmaram o Município de Boa Vista do Tupim e a 
Empresa PAVIMAK PAVIMENTAÇÃO E LOCAÇÃO DE MAQUINAS LTDA - EPP; Objeto – Aditivar o prazo para 31/12/2016, a partir da Data da Assinatura: 
30/12/2015. João Durval Passos Trabuco– Prefeito. 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM 

                                                                            CNPJ Nº 13.718.176/0001-25 

Extrato de Termo Aditivo  
 
Espécie – 2º Termo Aditivo ao Contrato n. 01CO-G/2014 de Prorrogação da vigência do contrato, que entre si firmaram o Município de Boa Vista do Tupim e a 
Empresa PAVIMAK PAVIMENTAÇÃO E LOCAÇÃO DE MAQUINAS LTDA - EPP; Objeto – Aditivar o prazo para 31/12/2016, a partir da Data da Assinatura: 
30/12/2015. João Durval Passos Trabuco– Prefeito. 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM 

                                                                            CNPJ Nº 13.718.176/0001-25 

Extrato de Termo Aditivo  
 
Espécie – 2º Termo Aditivo ao Contrato n. 01CO-J/2014 de Prorrogação da vigência do contrato, que entre si firmaram o Município de Boa Vista do Tupim e a 
Empresa PAVIMAK PAVIMENTAÇÃO E LOCAÇÃO DE MAQUINAS LTDA - EPP ; Objeto – Aditivar o prazo para 31/12/2016, a partir da Data da Assinatura: 
30/12/2015. João Durval Passos Trabuco– Prefeito. 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM 

                                                                            CNPJ Nº 13.718.176/0001-25 

Extrato de Termo Aditivo  
 
Espécie – 3º Termo Aditivo ao Contrato n. 012TP-A/2014 de Prorrogação da vigência do contrato, que entre si firmaram o Município de Boa Vista do Tupim e a 
Empresa PAVIMAK PAVIMENTAÇÃO E LOCAÇÃO DE MAQUINAS LTDA - EPP ; Objeto – Aditivar o prazo para 31/12/2016, a partir da Data da Assinatura: 
30/12/2015. João Durval Passos Trabuco– Prefeito. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

837A5963597A82CDD23B8736D876B791



sexta-feira, 22 de janeiro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00516 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM 
                                                                            CNPJ Nº 13.718.176/0001-25 

Extrato de Termo Aditivo  
 
Espécie – 2º Termo Aditivo ao Contrato n. 040PP/2014 de Prorrogação da vigência do contrato, que entre si firmaram o Município de Boa Vista do Tupim e a 
Empresa TM ANDRADE LEBORATOIO - ME ; Objeto – Aditivar o prazo para 31/12/2016, a partir da Data da Assinatura: 30/12/2015. João Durval Passos Trabuco– 
Prefeito. 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM 

                                                                            CNPJ Nº 13.718.176/0001-25 

Extrato de Termo Aditivo  
 
Espécie – 2º Termo Aditivo ao Contrato n. 030PP/2014 de Prorrogação da vigência do contrato, que entre si firmaram o Município de Boa Vista do Tupim e a 
Empresa ELISVALDO LOPES CERQUEIRA - ME; Objeto – Aditivar o prazo para 31/12/2016, a partir da Data da Assinatura: 30/12/2015. João Durval Passos 
Trabuco– Prefeito. 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM 

                                                                            CNPJ Nº 13.718.176/0001-25 

Extrato de Termo Aditivo  
 
Espécie – 2º Termo Aditivo ao Contrato n. 02DO/2014 de Prorrogação da vigência do contrato, que entre si firmaram o Município de Boa Vista do Tupim e a Empresa 
ASSOCIAÇÃO DE COLETA SELETIVA E CATADORES DE MATERIAIS RECICLAVEIS DO ESTADO DA BAHIA; Objeto – Aditivar o prazo para 31/12/2016, a partir 
da Data da Assinatura: 30/12/2015. João Durval Passos Trabuco– Prefeito. 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM 

                                                                            CNPJ Nº 13.718.176/0001-25 

Extrato de Termo Aditivo  
 
Espécie – 2º Termo Aditivo ao Contrato n. 011PP/2014 de Prorrogação da vigência do contrato, que entre si firmaram o Município de Boa Vista do Tupim e a 
Empresa COOPERATIVA MASTER SAÚDE; Objeto – Aditivar o prazo para 31/12/2016, a partir da Data da Assinatura: 30/12/2015. João Durval Passos Trabuco– 
Prefeito. 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM 

                                                                            CNPJ Nº 13.718.176/0001-25 

Extrato de Termo Aditivo  
 
Espécie – 2º Termo Aditivo ao Contrato n. 007PP/2014 de Prorrogação da vigência do contrato, que entre si firmaram o Município de Boa Vista do Tupim e a 
Empresa LOCADORA DE VEÍCULOS LUKDAN LTDA ME; Objeto – Aditivar o prazo para 31/12/2016, a partir da Data da Assinatura: 30/12/2015. João Durval 
Passos Trabuco– Prefeito. 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM 

                                                                            CNPJ Nº 13.718.176/0001-25 

Extrato de Termo Aditivo  
 
Espécie – 2º Termo Aditivo ao Contrato n. 007PP-A/2014 de Prorrogação da vigência do contrato, que entre si firmaram o Município de Boa Vista do Tupim e a 
Empresa LOCADORA DE VEÍCULOS LUKDAN LTDA ME; Objeto – Aditivar o prazo para 31/12/2016, a partir da Data da Assinatura: 30/12/2015. João Durval 
Passos Trabuco– Prefeito. 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM 

                                                                            CNPJ Nº 13.718.176/0001-25 

Extrato de Termo Aditivo  
 
Espécie – 2º Termo Aditivo ao Contrato n. 005PP/2014 de Prorrogação da vigência do contrato, que entre si firmaram o Município de Boa Vista do Tupim e a 
Empresa PIEMONTE DA CHAPADA TRANSPORTES LTDA; Objeto – Aditivar o prazo para 31/12/2016, a partir da Data da Assinatura: 30/12/2015. João Durval 
Passos Trabuco– Prefeito. 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM 

                                                                            CNPJ Nº 13.718.176/0001-25 

Extrato de Termo Aditivo  
 
Espécie – 1º Termo Aditivo ao Contrato n. 016PP/2015 de Prorrogação da vigência do contrato, que entre si firmaram o Município de Boa Vista do Tupim e a 
Empresa MOURA ASSESSORIA ADMINITRATIVA LTDA - ME; Objeto – Aditivar o prazo para 31/12/2016, a partir da Data da Assinatura: 30/12/2015. João Durval 
Passos Trabuco– Prefeito. 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

837A5963597A82CDD23B8736D876B791


		2016-01-22T13:04:02-0300




